AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/04/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

13
14
15
16
17
18
19
20
21

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Vallongo Gaia
Volo Martina
Furlan Eva
Vendramini Linda
Merler Giada
Veronese Ginevra
Bergo Gloria Flora
Vecchiato Matilde
Cerello Sofia

De Rossi Gaia
Trovo' Denise
Sartori Francesca
Pavanello Agnese
Ceschin Emma
Maccatrozzo Matilde
Musat Denissa
Moretto Martina
Perissinotto Emma
Genovese Noemi
Bortolan Eva
Trapani Angelica

Atleta

Carnio Greta

Lanini Vittoria

Listo Anna

Velludo Aurora

Bergo Vittoria Agnese
Boscolo Berto Stipitivich Giorgia
Candeago llaria
Zanchetta Sofia
Vialtseva Afina

Pilotta Gaia
Moschella Alice
Lanini Giorgia
Bortoletti Noemi

Dall Acqua Alice

Da Ronch Benedetta
Bonotto Sofia
Grimaldo Linda

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012

Roncadenuoto SSD ARL
Ranazzurra Lido SSD
Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD
Nord/Est H20 ASD
Nord/Est H20 ASD
Nord/Est H20 ASD
Nord/Est H2o0 ASD

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD
Nord/Est H2o0 ASD

Arca Nuoto ASD
Roncadenuoto SSD ARL
Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD
Roncadenuoto SSD ARL
Arca Nuoto ASD
Nord/Est H20 ASD
Roncadenuoto SSD ARL

50 Dorso Esordienti C2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Nord/Est H20 ASD

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD
Nord/Est H20 ASD
Nord/Est H2o0 ASD
Ranazzurra Lido SSD
Arca Nuoto ASD
Nord/Est H20 ASD

Arca Nuoto ASD
Ranazzurra Lido SSD
Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD
Roncadenuoto SSD ARL
Arca Nuoto ASD
Roncadenuoto SSD ARL

4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Roncade)

EIDV%NI

Tempo

00'25"20
00'25"60
00'25"90
00'26"30
00'27"20
00'28"70
00'29"00
00'29"10
0029"70
00'29"70
00'30"30
00'30"30
00'30"90
00'31"10
00'31"30
00'31"60
00'32"10
00'32"20
00'33"00
00'34"40
00'39"20

Tempo

00'51"40
00'53"20
00'53"70
00'54"60
00'57"00
00'57"50
00'58"10
00'58"30
00'58"70
01'02"80
01'04"20
01'06"00
01'06"80
01'09"10
01'09"50
01'13"30
01'14"70

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

124
112
109
103
91
88
86
85
83
68
63
58
56
51
50
42
40
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/04/2018

Pos

Pos

NOoO O~ WNPE

11
12

14
15
16
17
18
19
20
21

Pos

O©CoO~NOOUTRWNE

Atleta
Supe Chiara

Atleta

Mao Alessandra
Bison Vittoria
Volo Martina
Vallongo Gaia
Spadari Alice
Maccatrozzo Matilde
Perissinotto Emma
Vendramini Linda
Merler Giada
Ceschin Emma
Pavanello Agnese
Zanenghi Lena
Furlan Eva

Bergo Gloria Flora
Vecchiato Matilde
Trovo' Denise

De Rossi Gaia
Cerello Sofia
Bortolan Eva
Trapani Angelica
Sartori Francesca

Atleta

Perenzin Margherita
Stefani Leda

Lacchin Sofia

Castellan Alessia

Lanini Vittoria

Listo Anna

Boscolo Berto Stipitivich Giulia
Velludo Aurora

Boscolo Berto Stipitivich Giorgia
Zanchetta Sofia
Grimaldo Linda

Pilotta Gaia

Candeago llaria

Da Ronch Benedetta
Moschella Alice
Bortoletti Noemi

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B Femmine

Anno Societa
ITA 2009 Nord/Est H20 ASD

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011

Ranazzurra Lido SSD
Arca Nuoto ASD
Ranazzurra Lido SSD
Roncadenuoto SSD ARL
Arca Nuoto ASD
Roncadenuoto SSD ARL
Roncadenuoto SSD ARL
Arca Nuoto ASD
Nord/Est H20 ASD

Arca Nuoto ASD
Nord/Est H2o0 ASD

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD
Nord/Est H20 ASD
Nord/Est H2o0 ASD

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD
Nord/Est H20 ASD
Roncadenuoto SSD ARL
Arca Nuoto ASD

50 Stile Libero Esordienti C2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Roncadenuoto SSD ARL
Roncadenuoto SSD ARL
Ranazzurra Lido SSD
Roncadenuoto SSD ARL
Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD
Ranazzurra Lido SSD
Nord/Est H20 ASD
Ranazzurra Lido SSD
Nord/Est H2o0 ASD
Roncadenuoto SSD ARL
Ranazzurra Lido SSD
Arca Nuoto ASD
Roncadenuoto SSD ARL
Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Roncade)

EIDV%NI

Tempo
02'23"00

Tempo

00'19"50
00'22"80
0024"10
00'25"50
00'27"10
00'28"10
00'28"20
00'28"20
00'28"60
00'29"20
00'29"70
00'30"40
00'30"40
00'31"00
00'31"30
00'33"00
00'33"20
00'36"40
00'36"70
00'37"60
00'38"00

Tempo

00'44"30
00'46"30
00'48"40
00'48"90
00'51"00
00'51"10
00'52"40
00'54"20
00'56"60
00'57"70
00'58"30
00'58"50
00'58"70
01'05"50
01'07"30
01'12"70

AYS

Derojece
[

Pti
56

Pti

Pti

144
126
110
107
94
94
87
78
69
65
63
62
62
44
41
32
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/04/2018

Pos

Pos

OO WNE

Pos

OCoO~NOOOUTR,WNPE

Pos

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta
Supe Chiara

Atleta

Mao Alessandra
Bison Vittoria
Zanenghi Lena
Veronese Ginevra
Spadari Alice
Musat Denissa

Atleta

Castellan Alessia
Lacchin Sofia

Perenzin Margherita
Bergo Vittoria Agnese
Carnio Greta

Lanini Giorgia

Stefani Leda

Boscolo Berto Stipitivich Giulia

Dall Acqua Alice

Societa
Roncadenuoto SSD ARL

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Anno Societa
ITA 2009 Nord/Est H20 ASD

25 Farfalla Esordienti C1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2012
2011
2011

Ranazzurra Lido SSD
Arca Nuoto ASD
Arca Nuoto ASD
Nord/Est H20 ASD
Arca Nuoto ASD
Arca Nuoto ASD

25 Farfalla Esordienti C2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Roncadenuoto SSD ARL
Ranazzurra Lido SSD
Roncadenuoto SSD ARL
Nord/Est H20 ASD
Nord/Est H20 ASD

Arca Nuoto ASD
Roncadenuoto SSD ARL
Ranazzurra Lido SSD
Arca Nuoto ASD

4x25 Misti Esordienti C Femmine

(Vallongo Gaia, Perenzin Margherita, Castellan Alessia, Stefani Leda)

Nord/Est H2o0 ASD

(Bergo Gloria Flora, Bergo Vittoria Agnese, Supe Chiara, Carnio Greta)

Ranazzurra Lido SSD

(Boscolo Berto Stipitivich Giulia, Boscolo Berto Stipitivich Giorgia, Lacchin Sofia, Mao Alessandra)

Arca Nuoto ASD

(Trovo' Denise, Bison Vittoria, Lanini Vittoria, Candeago llaria)

Arca Nuoto ASD

(Ceschin Emma, Moschella Alice, Citron Elisa, Vendramini Linda)

Roncadenuoto SSD ARL

(Maccatrozzo Matilde, Grimaldo Linda, Da Ronch Benedetta, Perissinotto Emma)

4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Roncade)

EIDV%NI

Tempo
01'06"90

Tempo

00'23"10
00'29"60
00'33"20
00'34"40
00'36"60
00'37"70

Tempo

00'26"60
0027"70
00'28"20
00'28"40
00'29"80
00'30"20
00'30"80
00'31"10
00'41"50

Tempo
01'44"30

01'49"30
01'52"20
01'59"00
02'15"30

02'39"80

Derojece
[

Pti
41

Pti

Pti

Pti
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/o\ I 4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Roncade)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/04/2018

Pos Atleta

1 Carraro Gianmarco
2 Padoan Matteo

3 Vendrame Christian
4 Carnielli Ludovico

Bernardi Mattia
6 Tiveron Kevin
7 Petrariu Adrian
8 Gambirasi Mattia
9 Lizza Emanuele
10 Minatti Riccardo
11 Tortelli Alessandro
12 Nardin Emanuele
Lepori Manuel
14 De Biasi Luca

15 Genovese Carlo

16 Mazzoleni Tommaso
17 Cescon Filippo

18 Casonato Thomas

19 Dall'Acqua Alessandro

Di Modica Leonardo
21 Vettoretto Cristian
22 Allegretto Simone

23 Damiani Leonardo
24 Dal Corso Francesco

Tommasi Emanuele
26 Lessi Leonardo

27 Siviero Christian
28 Berte' Edoardo

29 Menon Marco

Pos Atleta

1 De Vettori Tommaso
2 lannella Tobia

3 Bartoli Alvise

4 Nardin Mattia

5 Crosato Lorenzo

6 Scarpa Giovanni

7 Prizzon Samuele

8 Tortora Daniel

9 Zanenghi Riccardo
10 Narder Andrea

11 Zofrea Jonathan

12 Barbaro Elia

13 Luisetto Giovanni

14 Solesin Elia

15 Stanciu Luca Cristian
16 D'Imperio Domenico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011 Arca Nuoto ASD
2010 Arca Nuoto ASD
2011 Arca Nuoto ASD
2011 Arca Nuoto ASD
2011 Arca Nuoto ASD

2010 Roncadenuoto SSD ARL

2011 Arca Nuoto ASD

2010 Roncadenuoto SSD ARL

2010 Ranazzurra Lido SSD
2010 Arca Nuoto ASD
2010 Arca Nuoto ASD
2010 Arca Nuoto ASD
2011 Nord/Est H2o0 ASD
2011 Nord/Est H2o0 ASD
2010 Arca Nuoto ASD
2011 Nord/Est H2o0 ASD

2011 Roncadenuoto SSD ARL

2010 Arca Nuoto ASD
2010 Arca Nuoto ASD
2010 Arca Nuoto ASD
2012 Arca Nuoto ASD
2011 Arca Nuoto ASD

2011 Roncadenuoto SSD ARL

2010 Arca Nuoto ASD
2010 Arca Nuoto ASD
2012 Arca Nuoto ASD
2010 Ranazzurra Lido SSD
2012 Arca Nuoto ASD
2011 Nord/Est H2o0 ASD

50 Dorso Esordienti C2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Nord/Est H2o0 ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Nord/Est H2o0 ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Nord/Est H2o0 ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD

EIDV%NI

Tempo

0023"10
00'23"70
00'24"00
00'24"90
00'24"90
00'25"20
00'25"70
00'25"80
00'26"10
00'26"30
00'27"00
00'27"50
00'27"50
00'27"60
00'27"80
00'28"50
00'28"80
00'29"00
00'30"60
00'30"60
00'32"00
00'32"70
00'32"80
00'33"80
00'33"80
00'34"70
00'35"80
00'36"40
00'37"90

Tempo

00'44"40
00'47"80
00'51"10
00'51"40
00'53"30
00'53"40
00'54"30
00'54"60
00'55"50
00'55"70
00'55"90
00'57"00
00'59"10
00'59"20
01'01"10
01'04"40

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

125
100
82
80
72
72
68
67
64
63
62
59
53
52
48
41
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/04/2018

Pos

WN P

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

PR RR R R
OMWNRO

17
18
19
20

22
23

Pos

POO~NOUITAWNE

13
14
15
16

Atleta

Garbin Antonio
Furlan Nicola
Doria Vittorio

Atleta

Camillo Lorenzo
Lizza Emanuele
Gambirasi Mattia
Suruc Alex
Venturuzzo Riccardo
Carnielli Ludovico
Petrariu Adrian
Vendrame Christian
Cescon Filippo
Nardin Emanuele
Genovese Carlo
Minatti Riccardo
Tortelli Alessandro
Mazzoleni Tommaso
Dall'Acqua Alessandro
De Biasi Luca

Dal Corso Francesco
Damiani Leonardo
Di Modica Leonardo
Allegretto Simone
Siviero Christian
Berte' Edoardo
Menon Marco

Atleta

De Vettori Tommaso
Dall'Acqua Edoardo
Pavanello Cesare
lannella Tobia
Nardin Mattia

Moro Leonardo
Tagliapietra Antonio Bruno
Crosato Lorenzo
Scarpa Giovanni
Solesin Elia

Tortora Daniel
Bartoli Alvise
Zanenghi Riccardo
Prizzon Samuele
Luisetto Giovanni
D'Imperio Domenico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Arca Nuoto ASD
2008 Arca Nuoto ASD
2008 Ranazzurra Lido SSD

25 Stile Libero Esordienti C1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010 Arca Nuoto ASD

2010 Ranazzurra Lido SSD
2010 Roncadenuoto SSD ARL
2010 Arca Nuoto ASD

2011 Arca Nuoto ASD

2011 Arca Nuoto ASD

2011 Arca Nuoto ASD

2011 Arca Nuoto ASD

2011 Roncadenuoto SSD ARL
2010 Arca Nuoto ASD

2010 Arca Nuoto ASD

2010 Arca Nuoto ASD

2010 Arca Nuoto ASD

2011 Nord/Est H2o0 ASD

2010 Arca Nuoto ASD

2011 Nord/Est H2o0 ASD

2010 Arca Nuoto ASD

2011 Roncadenuoto SSD ARL
2010 Arca Nuoto ASD

2011 Arca Nuoto ASD

2010 Ranazzurra Lido SSD
2012 Arca Nuoto ASD

2011 Nord/Est H2o0 ASD

50 Stile Libero Esordienti C2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Nord/Est H2o0 ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Roncadenuoto SSD ARL
2009 Ranazzurra Lido SSD
2009 Nord/Est H2o0 ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Nord/Est H2o0 ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Arca Nuoto ASD
2009 Nord/Est H2o0 ASD
2009 Arca Nuoto ASD

4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Roncade)

EIDV%NI

Tempo

01'45"50
01'58"30
02'07"20

Tempo

00'19"20
00'19"40
00'20"20
00'20"80
00'21"80
0022"20
00'23"10
00'23"20
00'23"60
00'25"50
00'27"40
00'27"70
00'28"00
002960
00'30"00
00'30"00
00'32"80
00'32"90
00'33"60
00'33"80
00'33"80
00'34"90
00'36"10

Tempo

00'39"20
00'41"20
00'42"00
00'43"60
00'44"50
00'45"20
00'45"30
00'45"50
00'45"60
00'48"00
00'48"00
00'48"40
00'48"70
00'49"80
00'52"90
01'10"10

AYS

Derojece
[

Pti

99
70
56

Pti

Pti

138
118
112
100
94
90
89
88
87
75
75
73
71
67
56
24
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/04/2018

Pos

O~NO O WN PP

Pos

N -

O~NO O~

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

abhwWwNE

Atleta

Scarpa Leonardo
Furlan Riccardo
Garbin Antonio
Busato Francesco
Nespoli Eric

Nae Ravzan Gabriel
Furlan Nicola

Doria Vittorio

Atleta

Camillo Lorenzo
Suruc Alex

Padoan Matteo
Bernardi Mattia
Carraro Gianmarco
Tiveron Kevin
Venturuzzo Riccardo
Lepori Manuel

Atleta

Dall'Acqua Edoardo
Narder Andrea

Pavanello Cesare
Tagliapietra Antonio Bruno
Barbaro Elia

Moro Leonardo

Zofrea Jonathan

Atleta

Nae Ravzan Gabriel
Furlan Riccardo
Busato Francesco
Nespoli Eric

Scarpa Leonardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Ranazzurra Lido SSD
2008 Arca Nuoto ASD

2008 Arca Nuoto ASD

2008 Roncadenuoto SSD ARL
2008 Roncadenuoto SSD ARL
2008 Arca Nuoto ASD

2008 Arca Nuoto ASD

2008 Ranazzurra Lido SSD

25 Farfalla Esordienti C1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010 Arca Nuoto ASD

2010 Arca Nuoto ASD

2010 Arca Nuoto ASD

2011 Arca Nuoto ASD

2011 Arca Nuoto ASD

2010 Roncadenuoto SSD ARL
2011 Arca Nuoto ASD

2011 Nord/Est H2o0 ASD

25 Farfalla Esordienti C2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 Arca Nuoto ASD

2009 Arca Nuoto ASD

2009 Nord/Est H2o0 ASD

2009 Ranazzurra Lido SSD
2009 Arca Nuoto ASD

2009 Roncadenuoto SSD ARL
2009 Arca Nuoto ASD

50 Farfalla Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Arca Nuoto ASD

2008 Arca Nuoto ASD

2008 Roncadenuoto SSD ARL
2008 Roncadenuoto SSD ARL
2008 Ranazzurra Lido SSD

4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Roncade)

EIDV%NI

Tempo

00'38"20
00'38"60
00'40"40
00'42"50
00'43"30
00'44"50
00'46"60
00'47"20

Tempo

00'23"80
00'24"10
00'24"10
00'27"20
00'27"50
00'30"20
00'32"30
00'32"80

Tempo

00'21"60
00'22"80
00'25"30
00'25"40
00'26"00
00'26"20
00'29"20

Tempo

00'47"30
00'49"10
00'51"70
00'55"60
00'59"50

AYS

Derojece
[

Pti

149
144
126
108
102
94
82
79

Pti

Pti

Pti

97
87
74
60
49
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/o\ I 4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Roncade)

Derojecs
OO

Cron.: Manuale

Vasca: 25 m - 15/04/2018 SIOVANI

RISULTATI

4x25 Misti Esordienti C Maschi

Pos Societa

1 Arca Nuoto ASD

(Camillo Lorenzo, lannella Tobia, Dall'Acqua Edoardo, De Vettori Tommaso)
2 Nord/Est H20 ASD

(De Biasi Luca, Luisetto Giovanni, Pavanello Cesare, Crosato Lorenzo)
3 Roncadenuoto SSD ARL

(Tiveron Kevin, Zanon Valentino, Moro Leonardo, Busato Francesco)
4 Arca Nuoto ASD

(Dal Corso Francesco, Scarpa Giovanni, Barbaro Elia, Carraro Gianmarco)
5 Ranazzurra Lido SSD

(Siviero Christian, Scarpa Leonardo, Tagliapietra Antonio Bruno, Lizza Emanuele)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo
01'26"50

01'42"00
01'45"90
01'46"60

01'48"90

Q

Derejecs
OO

Pti
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